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REALIZACJA MIESIĄCA: 

Kuchnia firmy Studiomebli.com najlepszym projektem marca! 

 
 

u h ia wyko a a przez fir ę 
studio e li. o  z Warszawy została 
wybrana najlepszym projektem marca. 

Nasi Czytelnicy docenili jej nowoczesny styl oraz 

fu k jo al e zaara żowa ie iewielkiej 
przestrzeni.  Mi i alisty z a ryła za udowy 
utrzymana w bieli i czerni odpowiada aktualnym 

tre do  ara ża yj y  oraz adaje elega ji 
ałe u projektowi. 
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Fronty zabudowy kuchennej wykonano 

z lakierowa ej a wysoki połysk płyty df. Zestawio o 
je z matowym blatem z kolekcji Kronopol pokrytym 

la i ate  HPL. La i at HPL zapew ia wysoką 
trwałość i wytrzy ałość latu, o jest klu zowe w 
strefa h użytkowy h ku h i. Do jego wyro u 
wykorzystywa e są żywi e ter outwardzal e, które 
zapew iają la i atowi dosko ałe właś iwoś i 

e ha i z e oraz wysoką odpor ość a wilgoć zy 
wysokie te peratury. Po adto wykoń zo o 
laminatem te płasz zyz y za udowy, które ie zostały 

i  pokryte fa ry z ie, o pozwoliło uzyskać 
dopracowany i spójny efekt wizualny. O dodatkowych 

walorach estetycznych i funkcjonalnych projektu 

de ydują listwy z dioda i LED, włą zają e się 
auto aty z ie za sprawą owo zes y h zuj ików 
z liże iowy h. I stala ję za o towa o pod szafka i 
górnymi, dzięki ze u sta owi o a dodatkowe 
oświetle ie latu ro o zego.  
 

 

 

 

 

Projekta to  fir y studio e li. o  udało się stworzyć w ętrze wygod e w użytkowa iu, w który  ogra i zo y 
etraż ie sta owi utrud ie ia dla ieszkań ów. Sposó  ustawie ia za udowy pozwolił uzyskać prawie 4  

powierz h i latu ro o zego, a li z e s howki sta owią wygod e i prakty z e iejs e do prze howywa ia 
wszystki h iez ęd y h w ku h i rze zy. Szuflady z peł y  wysuwe  i i hy  do yka ie  od fir y Blu  
zapew iają pełe  dostęp do zawartoś i, o a duży wpływ a wygodę i h użytkowa ia. I y  przykłade  
opty al ego wykorzysta ia przestrze i pod latowej są kosze argo o szerokoś i 20  z iękki  do yka ie , 
które sta owią prakty z ą i i spiżar ię. Nato iast zamontowane w peł i wyjezd e syste y do szafek aroż y h 
typu magic corner oraz le mans po ogły wyeli i ować pro le  trud odostęp y h i niezagospodarowanych 

przestrze i wew ątrz za udowy. Nato iast w peł i wyjezd y syste  do szafki aroż ej typu agi  orner po ógł 
wyeli i ować pro le  trud odostęp y h i iezagospodarowa y h przestrze i wew ątrz za udowy. Zarów o od 
stro y płyty grzew zej jak i zlewoz ywaka jest do i h ardzo do ry i wygod y dostęp. 
 

Waż y  ele e te , który usieliś y 
uwzględ ić projektują  ałą za udowę 
ku he ą, yła lodówka wol ostoją a typu 
side by side. - Lodówki tego rodzaju są 
poje e i prakty z e. Jed ak, ze względu 

a i h wy iary, wy agają ardzo 
prze yśla ego sposo u i h ustawie ia 
względe  reszty za udowy, a y 
korzysta ie z i h yło wygod e  
i ezkolizyj e. Jesteś y zadowole i, że 
udało się a  to osiąg ąć i stworzyć w 
peł i fu k jo al ą oraz ko fortową w 
użytkowa iu ku h ię - mówi p. Gracjan 

Ślusarski, właś i iel fir y studio e li. o  
 

Kuchnia utrzymana jest w modnej 

to a ji la k&white, która współgra 
z kolorystyką pozostały h e li w 

ieszka iu. Dzięki te u sta owi 
har o ij y ele e t ara ża ji ałego 
w ętrza. 


